中国城市科学研究会绿色建筑与节能专业委员会

关于召开“热带及亚热带地区立体绿化大会”

的通知

各有关单位：

为深入贯彻党的十九大精神、践行绿色发展理念，同时加

快推进发展绿色建筑的步伐，由中国城市科学研究会绿色建筑

与节能专业委员会（简称“中国绿建委”）、新加坡绿色建筑委

员会和热带及亚热带地区绿色建筑委员会联盟共同主办，深圳

市绿色建筑协会、深圳市翠箓科技绿化工程有限公司联合发起

并承办的具有国际影响力的高端论坛：“发展立体绿化•建设生

态城市——热带及亚热带地区立体绿化大会”，将于 2018 年 9

月 19-20 日在广州铂尔曼大酒店隆重举办。现将有关事项通知

如下：

一、会议概要

绿色是当今世界发展的主旋律。立体绿化是植物实践应用

的功能延伸，是改善城市生态环境、丰富城市绿化景观重要而

有效的方式之一，更是发展绿色建筑、建设生态城市不可或缺

的重要内容。本次会议主要交流国内外绿色建筑与立体绿化的

最新科技成果、发展趋势、成功案例，研讨及分享国内外先进

立体绿化技术与经验，同时让广大建筑师、设计师与园林师共

同探讨交流立体绿化在绿色建筑发展和生态城市建设过程中的

重要作用，将成为国内最具规模和影响力的行业盛会。

二、参会人员

（一）全国各省市、自治区、直辖市住建系统、城管系统

等单位的部门领导和相关业务人员；

（二）新加坡建设局领导及新加坡企业代表、中国城科会

绿建委立体绿化专业学组成员，热带及亚热带地区绿色建筑委

员会联盟成员以及国内外各地绿色建筑专委会、绿色建筑与建

筑节能协会和建筑师协/学会、立体绿化协会、风景园林协会的

负责人；国内外从事绿色建筑及立体绿化相关研究和实践的专

家学者、建筑师、设计师、园林师和工程技术人员。

三、时间及地点

1、时间：2018 年 9 月 19 日-20 日

【9 月 18 日 14:30-20:30】报到；

【9 月 19 日 09:30-17:30】全天论坛；

【9 月 19 日 18:20-21:00】联谊酒会；

【9 月 20 日 09:30-11:00】广州“自由人”立体绿化项目

观摩考察。

2、报到及会议地点：广州铂尔曼大酒店（广州市白云机场

空港酒店路 1 号）

四、其他事项

1、参会注册费：800 元/人

（注：包括 9 月 19 日的午餐、晚餐、茶歇及资料费，住宿

交通自理）

2、报名流程：

1）报名方式（两种方式任选其一）：

①在“热带及亚热带地区立体绿化大会”官方网站

（www.s-greening.com）下载“注册回执表”并发送至大会邮

箱（stereo_green@163.com）；

②传真“注册回执表”（见附件）至会务组+86-755-83677953。

2）提交注册表后按要求完成缴费，会务组将以邮件形式回

复确认，即报名完成。

3、联系方式：

联系人：高洁丹、黄敬哲、谢容容

联系电话：0755-83692765、88270343、23931865

传真： 0755-83677953

大会邮箱：stereo-green@163.com

大会官网：www.s-greening.com

地址：深圳市福田区上步中路 1043 号深勘大厦 0613

附件：注册回执表

中国城市科学研究会

绿色建筑与节能专业委员会

二○一八年八月一日

附件

热带及亚热带地区立体绿化大会

注 册 回 执 表

*Institution 单位

*Name 姓名  *Tel 电话

*Title 职务/职称  *Gender 性别

*Address 地址

*Email 邮箱  * Postcode 邮编

*Fax 传真

*Activities 参与活动

□9 月 19日上午综合论坛

□9 月 19日下午技术论坛

□9 月 19日联谊酒会

□9月 20日广州“自由人”立体绿化项目考察

*M eals 参与用餐
□19 日午餐

□19 日年会晚餐

注：带有*的项目必须填写。注册信息填写完整并缴纳注册费后发送此注册回执表至大

会邮箱 stereo-green@163.com，24 小时内可收到“参会确认函”。

大会会务组：

联系人：高洁丹、黄敬哲、谢容容

联系电话：0755-83692765、88270343、23931865

传真： 0755-83677953

大会邮箱：stereo-green@163.com

大会官网：www.s-greening.com

地址：深圳市福田区上步中路 1043 号深勘大厦 0613

注册费缴纳须知

会议注册费及付款方式

大会注册费以人民币 (CNY) 为计费单位，会议注册费 800 元/人。

付款方式：银行汇款

开户名称：深圳市翠箓科技绿化工程有限公司

开户银行：中信银行蛇口支行银行账户

银行帐号：8110 3010 1340 0104 926

注：1. 请汇款时务必在用途一栏注明“姓名+广州立体绿化大会注册费”。

2. 汇款后请将“汇款日期、汇款金额、注册 ID、参会代表姓名（多人汇款

需注明每个人的姓名）、发票信息、详细快递地址、收件人和联系电话”

以可编辑文本格式通过电子邮件方式发送给会务组财务何小姐

xyhe@nanhaicorp.com，我们将根据您提供的信息核对汇款并开具发票。

3. 会议现场不能开具纸质发票，所有在会议报到时现场注册缴费的纸质发

票，将于会议结束后两个月内通过快递形式寄出。

汇款查询：

联系人：何小姐   电话：13826537595

邮箱：xyhe1@nanhaicorp.com

地址：深圳市南山区蛇口望海路利安商务大厦 A 座 6F

mailto:xyhe1@nanhaicorp.com